registrado  no  Cartório  do  1º  Ofício  da  Comarca  de  Venda  Nova  do

Imigrante/ES sob a matrícula nº 6362, Livro nº 2; de propriedade da Empresa Brasileira de

Correios e Telégrafos, ofertado ao município de Venda Nova do Imigrante para compra

pelo preço de R$ 459.448,96 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e quarenta

e oito reais e noventa e seis centavos) está condizente com o valor de mercado:

 MACIEL CASAGRANDE – Servidor efetivo, Engenheiro Civil

 FRANCIELY VIANNA – Servidora efetiva

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário.